
令和 3年 5 月 11 日 

 

営業時間短縮、チケット有効期限延長、ホームケア製品購入について 

 

平素よりカージュラジャ及びカージュラジャ ティアドをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

緊急事態宣言発令により、臨時休業をいたしました店舗の営業を再開致します。尚、営業再開にあた

り、お客様、従業員の安心、安全、新型コロナウイルス感染予防対策のため営業時間を短縮致しま

す。お客様にはご不便、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

つきましては、現在お持ちのチケットの有効期限を 6 ケ月延長させていただきますので,ご希望のお

客様はお手数をおかけ致しますが、下記迄ご連絡をお願い申し上げます。店頭にてチケットの有効期

限の延長を承ります。 

 

 また、ホームケア製品をご希望のお客様には、宅送代金を無料にてお送り致します。 

詳細は下記をご覧いただくようお願い申し上げます。 

 

【営業再開店舗】   ： 神戸大丸店、二子玉川店 

【営業再開日】      ： 5 月 12 日（水） ※神戸店は水曜定休ですが、5月 12 日は営業 

 

■営業時間変更について 

 



 

 

■チケット及びギフト券有効期限延長について 

＜対象店舗＞         ：カージュラジャ全店、カージュラジャ ティアド店 

＜受付期間＞         ：2021 年 5 月１日から 2021 年 9 月 30 日迄 

＜有効期限延長期間＞   ：6 ケ月   

＜有効期限延長方法＞   ：店頭にて有効期限の延長を承ります。 

 ※尚、状況により上記内容は変更となる場合がございます 

■ホームケア製品ご購入について 

 ・ご注文は営業店舗にて承りますので、店頭もしくはお電話にてお申込みください。 

 ＜お支払い方法＞ 

① 銀行振込の場合   

・製品代金を銀行振込にてお支払いいただき、入金を確認後製品を発送致します。 

     尚、宅送代金は不要となりますが、銀行振込代金は必要となります。 

 

② コレクト便の場合 

・ご希望のホームケア製品がご自宅へ到着の際に、現金にてお支払いいただきます。 

 尚、宅送代金は不要となりますが、コレクト手数料は必要となります。 

 

 ご不明な点などございましたら、下記迄ご連絡をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

ピアス株式会社 スパリゾート事業部 

フリーダイヤル ０１２０－０１０－８９８ 

受付時間：１０：００～１７：００（土・日・祝日除く） 


